
Přehled po play-off, play-down 2. – 6. liga 

Účastníci finálového dne a baráží 

 

Týmy na 1. a 2. místě příslušné ligy se utkají o 1. místo a zároveň o postup do vyšší ligy, 

v případě 2. ligy o účast v baráži o 1. CL. Týmy, které skončí na 2. místě budou hrát baráž 

o postup do vyšší ligy. 

Týmy na 3. a 4. místě příslušné ligy se utkají o 3. místo. 

Týmy ve 2. – 5. lize, které se umístily na 5. místě, již žádné utkání nehrají, toto je jejich 

konečné pořadí pro danou sezonu. 

Týmy v 6. lize, které se umístily na 5. a 6. místě, již žádné utkání nehrají, toto je jejich 

konečné pořadí pro danou sezonu. 

 

Týmy, které v příslušné lize skončily poslední, sestupují do nižší ligy. Toto neplatí pro 6. ligu, 

ze které nelze níže sestoupit. 

Týmy, které budou hrát baráž o udržení se v příslušné lize – viz RS JM oblasti. 

 

Termín pro baráže JM oblasti bude až po termínu baráže o 1. CL, protože její výsledek 

ovlivňuje účastníky našich baráží – viz RS JM oblasti. Baráž o 1. CL se bude hrát dle TK 

o víkendu 6./7. května 2023, baráže JM oblasti se následně odehrají během května – přesné 

datum bude účastníkům rozesláno e-mailem. 

 

2. liga 

 

Play-off 

1. SK Brno Slatina „B“ (28 + 16 = 44 bodů)  

2. SK Kuklenská Brno „A“ (21 + 13 = 34 bodů) 

3. TJ Sokol BC RSC Brno-Tuřany „A“ (19 + 10 = 29 bodů) 

4. Badminton FSpS MU „C“ (20 + 5 = 25 bodů) 

5. SKP Kometa Brno – RS Badminton „A“ (16 + 5 = 21 bodů) 

 

  



Play-down 

6. TJ Start Jihlava „A“ (11 + 10 = 21 bodů) 

7. SK Premiera Brno „A“ (10 + 11 = 21 bodů) 

8. VSK VŠV Brno (12 + 6 = 18 bodů) 

 

TJ Start Jihlava „A“ a SK Premiera Brno „A“ mají stejný počet bodů, o pořadí rozhodují 

zápasy. Na zápasy vyhrál oddíl TJ Start Jihlava „A“, a tím se umístil na 6. místě. Oddíl 

SK Premiera Brno „A“ se umístil na 7. místě a to znamená, že bude účastníkem baráže 

o 2. ligu. 

 

3. liga 

  

Play-off 

1. TJ Slavoj Podivín „A“ (26 + 9 = 35 bodů) 

2. BC Lokomotiva Kunovice „A“ (18 + 14 = 32 bodů) 

3. Badminton Sharks „A“ (20 + 11 = 31 bodů) 

4. SKP Kometa Brno – RS Badminton „C“ (22 + 7 = 29 bodů) 

5. TJ Start Jihlava „B“ (16 + 5 = 21 bodů) 

 

Play-down 

6. SKP Kometa Brno – RS Badminton „B“ (13 + 16 = 29 bodů) 

7. SK Premiera Brno „B“ (10 + 7 = 17 bodů) 

8. TJ Chropyně „A“ (8 + 7 = 15 bodů) 

 

4. liga 

 

Play-off 

1. SK Kuklenská Brno „B“ (28 + 10 = 38 bodů) 

2. SK Brno Slatina „C“ (20 + 16 = 36 bodů) 

3. Sokol Židlochovice „A“ (17 + 13 = 30 bodů) 

4. BC Lokomotiva Kunovice „B“ (22 + 7 = 29 bodů) 

5. BC 66 Ivančice (19 + 4 = 23 bodů) 

 

  



Play-down 

6. SK Kuklenská Brno „C“ (15 + 13 = 28 bodů) 

7. Badminton FSpS MU „D“ (10 + 11 = 21 bodů) 

8. SK Premiera Brno „C“ (7 + 5 = 12 bodů) 

 

5. liga 

 

Play-off 

1. SKP Kometa Brno – RS Badminton „D“ (22 + 13 = 35 bodů) 

2. BC Lokomotiva Kunovice „C“ (18 + 14 = 32 bodů) 

3. VSK VUT Brno (16 + 11 = 27 bodů) 

4. SKP Kometa Brno – RS Badminton „E“ (14 + 7 = 21 bodů) 

5. Badminton FSpS MU „E“ (12 + 4 = 16 bodů) 

 

Play-down 

6. BC Hamry nad Sázavou (11 + 5 = 16 bodů) 

7. TJ Chropyně „B“ (6 + 5 = 11 bodů) 

8. BC Badmen Brno (0 bodů) 

 

6. liga 

1. Badminton Zlín (18 + 16 = 34 bodů) 

2. BC Smartlife Řečkovice (18 + 13 = 31 bodů) 

3. Badminton Sharks „B“ (11 + 10 = 21 bodů) 

4. SK Badminton Uherské Hradiště (11 + 7 = 18 bodů) 

5. TJ Sokol BC RSC Brno – Tuřany „B“ (8 bodů) 

6. Sokol Židlochovice „B“ (8 + 4 = 12 bodů) 

 

Sokol Židlochovice „B“ skončil na posledním místě, protože v nástavbové části nenastoupil 

k žádnému utkání. 

 

 

Jana Nezvalová,  

Předseda STK JmBaS 

V Rosicích 31. března 2023 


